EAH:

Anwendungsdaten
Brennstellung

Dimmbar

Allgemeine beschreibende Daten
Satl-Mumber

SEG-Mr.

Sockel (Mormbezeichnung)

ILCDs

Technik - Elektrische Angaben
Mennleistung-Packout

Mennspannung-Packout

Technik - Geometriedaten
Durchmeszer
Lange

Wontaktabstand

Technik - Lebensdauer

Lebensdauer

Technik - Lichttechnische Daten
Lichtstarke

Avzstrahlungswinkel
Farktemperatur

Farbwiedergabeindex Ra

Produkt Bezeichnung:

4050300425629
45360 WWFL

beliekig
Ja

47396352

3326944

L5.3
HRGSIB-20-12-G15,5-51 136

2000
12 %

S0.7 mm
48 mm

5,3 mm

4000 h

Va0 oo
35 °
3000 K
100


E0020537
Text Box




EAN:

Anwendungsdaten
Brennztellung

Dimmksar

Allgemeine beschreibende Daten
Satl-Mumber

SEG-hr.

Sockel (Mormbezeichnung)

ILCOs

Technik - Elektrische Angaben
Mennleistung-Packout

Mennspannung-Packgut

Technik - Geometriedaten
Durchmeszzer
Lange

Kortaktabstand

Technik - Lebensdauer

Lebensdauer

Technik - Lichttechnische Daten
Lichtstarke

Avzstrahlungswinkel
Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex: Ra

Produkt Bezeichnung:

4030300425710
45363 WFL

beliebig
Ja

4739655

F326954

GUS3

HRGEMB-535-12-GU5 3-31 /536

FSW
12%

0.7 mm
45 mim

5,3 mm

4000 h

1500 cd
35"
F000 K
100


E0020537
Text Box




EAH:

Anwendungsdaten
Brennstellung

Dimmkaar

Allgemeine beschreibende Daten
Sztl-fumber

SEG-Mr.

Sockel (Mormbezeichnung)

LCos

Technik - Elektrische Angaben
Mennleiztung-Packout

Mennspannung-Packout

Technik - Geometriedaten
Durchmesser
Lange

Wontaktabstand

Technik - Lebensdauer

Lebensdauer

Technik - Lichttechnische Daten
Licht=tarke

Avzstrahiungssinkel
Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex Ra

Produkt Bezeichnung:

4050300425772
46570 WL

heliehig
Ja

4739644

326964

E5.3
HRGSMB-30-12-303,3-51/36

a0
12 %

S0.7 mm
45 mm

5,3 mm

4000 h

2200 cd
36°
3000 K
100


E0020537
Text Box






